ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 926 от 10.02.2014
О внесении изменений

в муниципальные правовые акты

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города (с изменениями от 31.12.2013 № 4621), в целях оптимизации деятельности органов местного самоуправления, а также обеспечения доступности и качественного исполнения муниципальных услуг:
1. Внести в постановление Администрации города от 22.06.2012 № 4686 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собствен-ности или государственная собственность на которые не разграничена» следующее изменение:

в пункте 2.2 приложения к постановлению слова «(далее – МФЦ)» заменить словами «(далее – МФЦ, расположенный по адресу: город Сургут, Югорский тракт, 38)».
2. Внести в постановление Администрации города от 17.05.2013 № 3202 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муници-пальной собственности или государственная собственность на которые             не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения» следующее изменение:

в пункте 2.5 приложения к постановлению слова «(далее – МФЦ)» заменить словами «(далее – МФЦ, расположенный по адресу: город Сургут, Югорский тракт, 38)».
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

      Д.В. Попов